21165/2024; 
Data da Assinatura: 24/02/2025; 

Detentor: MATHEUS HENRIQUE GNATKOWSKI 
CNPJ: 50.950.612/0001-13;   
Endereço: Avenida Abib Mansur, n° 466, Bairro: Der, Irati/PR, CEP: 84502-380; 
Administrador: Matheus Henrique Gnatkowski; 
Valor Total: R$ 26.051,30 (vinte e seis mil cinquenta e um reais e trinta centavos).